
UCHWAŁA NR I/19/20 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Brwinowie 

z dnia 5 września 2019 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza 

Kościuszki w Brwinowie 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 w powiązaniu z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r.  Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 2019 poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Rada pedagogiczna wprowadza następujące zmiany do Statutu Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Tadeusza Kościuszki w Brwinowie: 

1) § 116 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Usprawiedliwienia nieobecności ucznia na zajęciach edukacyjnych dokonują rodzice w 

jeden z następujących sposobów:  

1) przekazują wychowawcy oddziału informację o nieobecności dziecka z podaniem przyczyn 

na piśmie (wpis w dzienniczku, zeszycie korespondencji lub odrębnym pismem) lub w formie 

elektronicznej  - poprzez aplikację w dzienniku elektronicznym lub  

2) przekazują zwolnienie lekarskie  

- niezwłocznie po nastąpieniu nieobecności dziecka w szkole lub najpóźniej w ciągu 5 dni 

roboczych od powrotu dziecka do szkoły." 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący rady pedagogicznej 

mgr Anna Kurman 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki 

w Brwinowie 


